第３２回 国立公文書館分科会 議事要旨

大臣官房公文書管理課

1. 日 時 ： 平成２３年７月１１日（月） １４：００～１６：２７

2. 場 所 ： 国立公文書館 ４階会議室

3. 出席委員 ： 御厨分科会長、大隈分科会長代理、石川委員、中野目委員、野口委員

4. 議事概要

(1)

分科会長の互選等について

・ 委員の互選により、分科会長に御厨委員が選出された。

・ 分科会長により、分科会長代理に大隈委員が指名された。

(2) 平成２２年度の業務実績評価について

・ 国立公文書館から、平成２２年度業務実績及び評価委員会からの指摘事項への対

応状況について報告がなされ、その後、質疑応答及び意見交換が行われた。

(3) 平成２２事業年度財務諸表について

・ 国立公文書館から、平成２２事業年度財務諸表について報告がなされ、その後、質疑

応答が行われた。

(4)

今後の開催予定について

・ 分科会等の今後の開催予定等について、事務局から説明がなされた。

以上

（問合せ先）

大臣官房公文書管理課 国立公文書館係

電話：０３－３５８１－４７１８（直通）